
BANKETOVÁ MAPA



možnosti uspořádání a počet míst

74/20 30

8063/10

50

98

30 30 30

KLUB
252 m2

ideální místo pro
.  společenské rauty & večírky
.  konference, školení
.  workshopy, prezentace

technické vybavení
.  osvětlení
.  Wi-fi
.  mobilní reproduktor + bezdrátový mikrofon
.  dataprojektor
.  promítací plátno
.  flipchart (papíry + fixy)

další informace & poznámky
podlaží: přízemí
výhoda: návaznost na hotelovou halu se vstupem do lobby

.  Klub je variabilní prostor. Mobilní stěnou lze oddělit část 
před barem od hlavního prostoru s parketem a navazující 
podestou. Všechny klubové části mají jeden společný vstup, 
k prostoru před barem se prochází za zadní částí parketu.

OTEVŘÍT VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKU

https://www.hotelalexandria.cz/24948-virtualni-prohlidka


26

možnosti uspořádání a počet místFRANCOUZSKÁ
RESTAURACE
157 m2 + venkovní terasa 130 m2

ideální místo pro
.  slavnostní bankety
.  společenské rauty
.  business obědy & večeře

technické vybavení
.  osvětlení
.  Wi-fi
.  mobilní reproduktor + bezdrátový mikrofon
.  piano

další informace & poznámky
podlaží: 1. patro

.  Pro společenské rauty je restaurace propojena 
    vysokými dveřmi s Hotelovou restaurací a navazující chodbou.
    Na venkovní terasu lze za poplatek umístit party stan.

6026

100 – 180

OTEVŘÍT VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKU

https://www.hotelalexandria.cz/24948-virtualni-prohlidka


možnosti uspořádání a počet místLOBBY
BAR

65 m2 

ideální místo pro
.  welcome drink
.  neformální schůzky
.  krátká pracovní jednání & porady menších týmů

technické vybavení
.  osvětlení
.  Wi-fi
.  TV (na vyžádání)

další informace & poznámky
podlaží: přízemí
výhoda: návaznost na hotelovou halu se vstupem do klubu

.  Prostor je ideální pro krátké porady menších týmů.

.  Uspořádání v I formě nebo T formě z kulatých stolů (ø 70 cm) 
    a oválných stolů (š. 70 cm d. 120 cm), sezení na židlích 
    a čalouněných lavicích.

16 40 16



PŘEHLEDNÁ TABULKA KAPACIT

Další konferenční prostory nabízí  

přímo naproti hotelu Alexandria.
Hlavní sál má kapacitu 180 míst ve školním uspořádání.

(1)   společné projekční plátno pro místa na parketu 
       i na podestě  
(2)  uspořádání v I formě nebo T formě z kulatých stolů
       (ø 70 cm) a oválných stolů (š. 70 cm d. 120 cm); 
       prostor je ideální pro krátké porady menších týmů, 
       sezení na židlích a čalouněné lavici
(3) pro společenské rauty je Francouzská restaurace 
      propojena vysokými dveřmi s Hotelovou restaurací 

HOTELOVÉ 
PROSTORY

KLUB

PARKET

PODESTA

PŘED BAREM

LOBBY BAR

FRANCOUZSKÁ RESTAURACE

HOTELOVÁ RESTAURACE

TERASA
FRANCOUZSKÉ RESTAURACE

BANKET KAVÁRNA RAUT ŠKOLA DIVADLO
U

FORMA
U

FORMA
I

FORMA
O

FORMA
T

FORMA PLOCHA PODLAŽÍ TV
DENNÍ

SVĚTLO
DATAPRO-

JEKTOR

TANEČNÍ
PARKET +
PÓDIUM

-

-

60

-

-

98

40

-

-

40

80

-

100 – 180 (3)

40

63

10

-

-

-

-

-

74

20

-

-

-

-

-

30

-

-

-

-

-

-

50

-

-

-

-

-

-

30

-

-

-

-

-

-

30

-

18

16 (2)

26

-

-

252 m2

65 m2

157 m2

157 m2

130 m2

přízemí

přízemí

1. NP

1. NP

1. NP

NE

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO (1)

ANO

NE

NE

NE

NE

NE

ANO

ANO

NE

NE

NE

ANO

NE

NE

NE

NE

30

-

18

16 (2)

26

-

-

m2

Kulturní a kongresové centrum Elektra

https://www.kkcelektra.cz/24669-kongresy


PLÁN PŘÍZEMÍ A PRVNÍHO NADZEMNÍHO PODLAŽÍ

HOTELOVÁ
RESTAURACE

FRANCOUZSKÁ RESTAURACE

TOALETY

P
IA

N
O

VSTUP
DO FRANCOUZSKÉ
RESTAURACE 
Z HOTELU

HLAVNÍ VSTUP
DO FRANCOUZSKÉ RESTAURACE

LETNÍ TERASA

R
A

U
T

VSTUP DO KLUBU 
Z HALY

MOBILNÍ STĚNA

HLAVNÍ VSTUP RECEPCEHLAVNÍ VSTUP KLUB

LOBBY BAR

SCHOD

VENKOVNÍ VSTUP LOBBY

B
A

R

R
E

C
E

P
Č

N
Í

BAR

Č
A

LO
U

N
Ě

N
Á

 L
A

V
IC

E

„P
Ř

E
D

 B
A

R
E

M
“

P
O

D
E

ST
A

TOALETY

TOALETY
HALA

RECEPCE
ŠATNA

PÓDIUM

PARKET

KLUB

Č
A

LO
U

N
Ě

N
Á

 L
A

V
IC

E

1. NPPŘÍZEMÍ

 PULT



KOMFORTNÍ 
UBYTOVÁNÍ

& WELLNESS

celkem 104 lůžek
.  10 jednolůžkových pokojů
.  44 dvoulůžkových pokojů
.  1 čtyřlůžkový pokoj 
   (2 ložnice se společným vstupem a koupelnou)
.  1 apartmá

služby v ceně ubytování & vybavení pokojů
.  snídaňový bufet
.  volný vstup do wellness, saunového světa
   a venkovní terasu s whirlpooly
.  volný vstup do fitness
.  kávovar Nespresso v každém pokoji
.  hotelové pantofle
.  zapůjčení županu

bonusy ZDARMA k ubytování
.  15% sleva na masáže
.  saunové ceremoniály, zpravidla 2× týdně*
.  lekce jógy, zpravidla 3× týdně*
.  trenér ve fitness, zpravidla 2× týdně*

*dle týdenního harmonogramu

OTEVŘÍT VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKU

https://www.hotelalexandria.cz/24948-virtualni-prohlidka



